
UCHWAŁA NR XIV/107/2019
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2019

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, 
co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2019 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany,

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2019 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany,

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę 
budżetu w kwocie 209 030,57 zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2 600 000 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2 809 030,57 zł,

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2019 r. w zakresie planu dotacji udzielanych w 2019r. wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2019 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 153



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  XIV/107/2019 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 19 grudnia 2019r. - Plan dochodów  
budżetu na 2019 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 1 021 307,00Transport i łączność 0,00 94 428,00 1 115 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

1 021 307,00 0,00 94 428,00 1 115 735,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

2170 824 108,00 0,00 94 428,00 918 536,00

700 96 920,79Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 000,00 106 920,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

96 920,79 0,00 10 000,00 106 920,79

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 70 404,02 0,00 10 000,00 80 404,02

710 39 000,00Działalność usługowa 0,00 3 000,00 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 3 000,00 42 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 18 000,00 0,00 3 000,00 21 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 153



Strona 2 z 3

750 183 650,61Administracja publiczna -200,00 0,00 183 450,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

183 650,61 -200,00 0,00 183 450,61

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 400,00 -200,00 0,00 1 200,00

756 12 765 344,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-110 000,00 72 177,00 12 727 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

12 765 344,00 -110 000,00 72 177,00 12 727 521,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 908 836,00 -90 000,00 0,00 818 836,00

Wpływy z podatku leśnego0330 27 432,00 0,00 8 000,00 35 432,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 279 798,00 -20 000,00 2 000,00 261 798,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 18 000,00 0,00 2 177,00 20 177,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 255 000,00 0,00 60 000,00 315 000,00

758 15 390 341,03Różne rozliczenia 0,00 259 983,00 15 650 324,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

15 390 341,03 0,00 259 983,00 15 650 324,03

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 207 077,00 207 077,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 14 849 820,00 0,00 52 906,00 14 902 726,00

801 2 029 159,42Oświata i wychowanie 0,00 22 510,00 2 051 669,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

216 464,91 0,00 0,00 216 464,91

2 029 159,42 0,00 22 510,00 2 051 669,42

216 464,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 216 464,91

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 40 690,45 0,00 1 723,00 42 413,45

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 153



Strona 3 z 3

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 9 500,00 0,00 20 787,00 30 287,00

50 547 073,60razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 663 185,73 0,00 0,00 2 663 185,73

-110 200,00 462 098,00 50 898 971,60

majątkowe

600 325 900,73Transport i łączność -100 000,00 0,00 225 900,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

325 900,73 -100 000,00 0,00 225 900,73

325 900,73 -100 000,00 0,00 225 900,73

325 900,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-100 000,00 0,00 225 900,73

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 325 900,73 -100 000,00 0,00 225 900,73

630 300 000,00Turystyka -15 000,00 0,00 285 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

300 000,00 -15 000,00 0,00 285 000,00

300 000,00 -15 000,00 0,00 285 000,00

300 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-15 000,00 0,00 285 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 255 000,00 -12 750,00 0,00 242 250,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 45 000,00 -2 250,00 0,00 42 750,00

700 294 000,00Gospodarka mieszkaniowa -70 000,00 0,00 224 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

294 000,00 -70 000,00 0,00 224 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 294 000,00 -70 000,00 0,00 224 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 153



Strona 4 z 3

900 410 190,24Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -410 190,24 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

410 190,24 -410 190,24 0,00 0,00

410 190,24 -410 190,24 0,00 0,00

410 190,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-410 190,24 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 287 679,31 -287 679,31 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł

6299 122 510,93 -122 510,93 0,00 0,00

4 388 764,38razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 818 773,46 -525 190,24 0,00 3 293 583,22

-595 190,24 0,00 3 793 574,14

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 935 837,98

6 481 959,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-525 190,24 0,00 5 956 768,95

-705 390,24 54 692 545,74462 098,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 153



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XIV/107/2019 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 19 grudnia 2019r. - Plan wydatków budżetu na 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 607 973,89 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 473,89 605 473,89 585 373,89 0,00 0,00

zmniejszenie -96 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 161,00 -96 161,00 -96 161,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 812,89 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 312,89 509 312,89 489 212,89 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 605 473,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 473,89 605 473,89 585 373,89 0,00 0,00

zmniejszenie -96 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 161,00 -96 161,00 -96 161,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 312,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 312,89 509 312,89 489 212,89 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 872 576,41 557 856,89 557 856,89 1 500,00 556 356,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 719,52 1 314 719,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 029 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 029 986,00 -1 029 986,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 842 590,41 557 856,89 557 856,89 1 500,00 556 356,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 733,52 284 733,52 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 872 576,41 557 856,89 557 856,89 1 500,00 556 356,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 719,52 1 314 719,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 029 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 029 986,00 -1 029 986,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 842 590,41 557 856,89 557 856,89 1 500,00 556 356,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 733,52 284 733,52 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 747 709,76 16 383 109,76 15 290 926,25 11 895 535,95 3 395 390,30 393 187,96 561 675,79 137 319,76 0,00 0,00 364 600,00 364 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 938,00 113 651,00 83 651,00 19 906,00 63 745,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 287,00 27 287,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 888 647,76 16 496 760,76 15 374 577,25 11 915 441,95 3 459 135,30 423 187,96 561 675,79 137 319,76 0,00 0,00 391 887,00 391 887,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 241 117,60 9 893 517,60 9 306 130,84 7 913 161,49 1 392 969,35 55 000,00 395 067,00 137 319,76 0,00 0,00 347 600,00 347 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 738,00 54 451,00 54 451,00 11 906,00 42 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 287,00 27 287,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 322 855,60 9 947 968,60 9 360 581,84 7 925 067,49 1 435 514,35 55 000,00 395 067,00 137 319,76 0,00 0,00 374 887,00 374 887,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 963 400,05 963 400,05 926 485,05 806 660,13 119 824,92 0,00 36 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 964 600,05 964 600,05 927 685,05 806 660,13 121 024,92 0,00 36 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 816 218,79 2 816 218,79 2 387 395,83 1 766 563,08 620 832,75 338 187,96 90 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 28 000,00 8 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 874 218,79 2 874 218,79 2 415 395,83 1 774 563,08 640 832,75 368 187,96 90 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 2 939 625,15 1 974 582,99 270 760,72 249 941,72 20 819,00 0,00 255 881,00 1 447 941,27 0,00 0,00 965 042,16 965 042,16 965 042,16 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 942 625,15 1 977 582,99 273 760,72 252 941,72 20 819,00 0,00 255 881,00 1 447 941,27 0,00 0,00 965 042,16 965 042,16 965 042,16 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 269 679,72 269 679,72 264 439,72 245 241,72 19 198,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 679,72 272 679,72 267 439,72 248 241,72 19 198,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 376 153,15 2 352 099,48 1 764 140,50 81 965,06 1 682 175,44 575 458,50 0,00 12 500,48 0,00 0,00 1 024 053,67 1 024 053,67 550 190,04 0,00 0,00

zmniejszenie -270 190,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 190,44 -270 190,44 -270 190,44 0,00 0,00

zwiększenie 38 144,99 38 144,99 38 144,99 0,00 38 144,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 144 107,70 2 390 244,47 1 802 285,49 81 965,06 1 720 320,43 575 458,50 0,00 12 500,48 0,00 0,00 753 863,23 753 863,23 279 999,60 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 153



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 582 719,98 32 529,94 16 245,96 0,00 16 245,96 3 783,50 0,00 12 500,48 0,00 0,00 550 190,04 550 190,04 550 190,04 0,00 0,00

zmniejszenie -270 190,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 190,44 -270 190,44 -270 190,44 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 529,54 32 529,94 16 245,96 0,00 16 245,96 3 783,50 0,00 12 500,48 0,00 0,00 279 999,60 279 999,60 279 999,60 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 719 240,13 437 376,50 437 376,50 0,00 437 376,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 863,63 281 863,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 144,99 38 144,99 38 144,99 0,00 38 144,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 385,12 475 521,49 475 521,49 0,00 475 521,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 863,63 281 863,63 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 692 932,01 887 153,00 36 153,00 0,00 36 153,00 851 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 779,01 805 779,01 750 342,01 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 692 932,01 887 153,00 32 153,00 0,00 32 153,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 779,01 805 779,01 750 342,01 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 697 769,62 48 227 906,73 27 729 348,26 16 422 407,86 11 306 940,40 2 166 045,44 15 351 740,96 2 619 772,07 0,00 361 000,00 7 469 862,89 7 469 862,89 3 550 948,10 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400 337,44 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 396 337,44 -1 396 337,44 -366 351,44 0,00 0,00

zwiększenie 186 082,99 158 795,99 124 795,99 22 906,00 101 889,99 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 287,00 27 287,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 483 515,17 48 382 702,72 27 850 144,25 16 445 313,86 11 404 830,39 2 200 045,44 15 351 740,96 2 619 772,07 0,00 361 000,00 6 100 812,45 6 100 812,45 3 184 596,66 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 153



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/107/2019
Rady Gminy Brzeźnica
z dnia 19 grudnia 2019 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2019 R.

L.p Treść Kwota przed 
zmianą

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie

Przychody ogółem 3 570 962,21 970 962,21 2 600 000,00
1. Spłata pożyczek udzielonych 

§ 951 Przychody ze spłat pożyczek 
i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

200 000,00 200 000,00

2. Przychody budżetu:
 w tym:
§ 952 - przychody 
z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym
§ 931 – przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych
§ 950 – Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

3 370 962,21

2 400 000,00

970 962,21

970 962,21

970 962,21

2 400 000,00

2 400 000,00

0,00

Rozchody ogółem 2 809 030,57 2 809 030,57
Spłata rat z zaciągniętych kredytów 

i pożyczek w tym:

1
§ 992 – spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w tym:
- spłata rat z zaciągniętych kredytów
- spłata rat z zaciągniętych pożyczek 
w WFOŚiGW
§ 963 – spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 – pożyczka udzielona na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

1 158 612,00

1 107 000,00

51 612,00

1 250 418,57

400 000,00

1 158 612,00

1 107 000,00

51 612,00

1 250 418,57

400 000,00

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 153



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/107/2019
Rady Gminy Brzeźnica
z dnia 19 grudnia 2019 r.

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH
Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2019 R.

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznychDział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji

z budżetu
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie                                           27 046,40 0,00 2 953,60 0,00

80104
Przedszkola dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

0,00 0,00 2 953,60 0,00

dotacja celowa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień j.s.t

27 046,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

dotacja celowa na sfinansowanie 
prac renowacyjnych 
i konserwatorskich

4 000,00

Razem 27 046,40 0,00 6 953,60 0,00

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 153



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/107/2019
Rady Gminy Brzeźnica
z dnia 19 grudnia 2019 r.

ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

l.p Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1. 630 63003 Turystyka
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
- utworzenie rowerowego szlaku turystycznego na 
trasie Paszkówka – Sosnowice do zabytkowego 
Kościółka p.w. NMP w Sosnowicach PO 
Rybactwo i Morze

96 161,00

2. 700 70005 Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
- budowa budynku wielofunkcyjnego w tym 
centrum medyczno-rehabilitacyjnego 
w miejscowości Brzeźnica

1 029 986,00

3. 801 80101 Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- zakup i montaż klimatyzacji w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Brzeźnicy 
(Przedszkolu Samorządowym)

27 287,00

4. 900 90005 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
- instalacja odnawialnych źródeł energii dla 
gmin Województwa Małopolskiego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-
2020

270 190,44

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 153


		2020-01-08T14:00:36+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




